АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 декабря   2012                                       №  96                          х.Ленинский
О проведении мониторинга исполнения
муниципальных заданий на
предоставление муниципальных услуг
за  2012 год

            В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости  финансирования от  реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приложением 3 к Постановлению № 76 от 14.12.2009 года «О порядке  организации работы  по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями  Ленинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сектору экономики и финансов провести мониторинг исполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и подготовить сводный отчет о проведении мониторинга исполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг за    2012 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского
сельского поселения                                                    Л.И.Бабкина